
RESOLUCIÓN: 4148.010.21.1.914.000166 DE 2022 
2022-07-06 

“POR MEDIO DE LA CUAL SE HACE UNA CORRECIÓN A LA RESOLUCIÓN 

No. 4148.010.21.1.914.000152 DE 2022 “POR MEDIO DE LA CUAL SE ACOGE LA 

DECISIÓN DEL JURADO DESIGNADO PARA EVALUAR LAS PROPUESTAS 
HABILITADAS DEL PROGRAMA DE CONCERTACIÓN DISTRITAL 

DE PROYECTOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES APOYADOS MODALIDAD SALAS DE 
TEATRO 2022” 

 

 

 

El Secretario de Cultura de Santiago de Cali, en ejercicio de sus atribuciones legales, en 

especial las conferidas en los artículos 70 y 71, y legales contempladas en la Ley 397 de 

1997, Ley 1493 de 2011 y sus decretos reglamentarios; y debidamente facultado por el 

Decreto Extraordinario Nº 411.0.20.0516 de 2016 y 

 
 

CONSIDERANDO: 

 
Que mediante Resolución No. 4148.010.21.1.914.000152 de 2022 se acogió la DECI- 

SIÓN DEL JURADO DESIGNADO PARA EVALUAR LAS PROPUESTAS HABILITADAS 

DEL PROGRAMA DE CONCERTACIÓN DISTRITAL DE PROYECTOS ARTÍSTICOS Y 

CULTURALES APOYADOS MODALIDAD SALAS DE TEATRO - 2022” y por ende se 

otorgó el estímulo económico a los ganadores de la modalidad salas de teatro 

independiente. 

 
Que una vez revisada la misma se encontró un error involuntario de digitación en la 

página seis en el cuadro que hace mención a los ganadores en modalidad sala de teatro 

casilla número 14 de la siguiente manera: 

 
CASA NARANJA NIT 9100378401-8 teniendo en cuenta que se incluyó un numero uno 

de más por lo tanto se aclara que el Nit correcto para la sala de teatro CASA NARANJA 

es NIT 900378401-8 

 

RESUELVE: 
 
Artículo Primero: Corregir en la página seis de la de la Resolución No. 
4148.010.21.1.914.000152 de 2022 2022-06-30, POR MEDIO DE LA CUAL SE ACOGE 
LA DECISIÓN DEL JURADO DESIGNADO PARA EVALUAR LAS PROPUESTAS 
HABILITADAS DEL PROGRAMA DE CONCERTACIÓN DISTRITAL DE PROYECTOS 
ARTÍSTICOS Y CULTURALES APOYADOS MODALIDAD SALAS DE TEATRO - 2022” 
el cuadro que hace mención a las salas ganadoras en la casilla número 14 Que como se 
indica en la parte emotiva de la presente Resolución y una vez revisado el cuadro se 
indica que el número de NIT de Casa Naranja es 900378401-8 y no 9100378401-8 como 
se digito en la misma. 



RESOLUCIÓN: 4148.010.21.1.914.000166 DE 2022 
2022-07-06 

“POR MEDIO DE LA CUAL SE HACE UNA CORRECIÓN A LA RESOLUCIÓN 

No. 4148.010.21.1.914.000152 DE 2022 “POR MEDIO DE LA CUAL SE ACOGE LA 

DECISIÓN DEL JURADO DESIGNADO PARA EVALUAR LAS PROPUESTAS 
HABILITADAS DEL PROGRAMA DE CONCERTACIÓN DISTRITAL 

DE PROYECTOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES APOYADOS MODALIDAD SALAS DE 
TEATRO 2022” 

 

 

Artículo Quinto: La presente Resolución rige a partir de su publicación que serializará en 

la página web de la Secretaría de Cultura www.cali.gov.co/cultura y contra la misma no 

procede recurso alguno de conformidad con lo dispuesto en los artículos 75 del CPACA. 

 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

 

Dada en Santiago de Cali, a los seis (06) días del mes de Julio de dos mil veintidós 
(2022). 

 
 
 
 

RONALD MAYORGA SÁNCHEZ 
SECRETARIO DE DESPACHO 

 
 
 

Proyectó: Marilin Teresa Ascanio Pacheco – Abogada Contratista 

 
 
 
 

202241480100001663 

http://www.cali.gov.co/cultura

